
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2022                                                                                                            № 591

О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга
от 18.03.2015 № 689 «О закреплении территорий муниципального образования
«город Екатеринбург» за муниципальными дошкольными образовательными

организациями»

В целях  обеспечения  территориальной  доступности  муниципальных  дошкольных
образовательных организаций муниципального образования «город Екатеринбург»,
на основании Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федерального
закона  от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  статьей  35  Устава  муниципального  образования  «город
Екатеринбург»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 №
689 «О закреплении территорий муниципального образования «город Екатеринбург»
за муниципальными дошкольными образовательными организациями» (в редакции
Постановления  Администрации  города  Екатеринбурга  от  18.03.2021  №  402)
следующие  изменения:
1)  приложение  «Перечень  территорий  муниципального  образования  «город
Екатеринбург», закрепляемых за муниципальными дошкольными образовательными
организациями» (далее – приложение) после строки

Айвазовского Все дома 54

дополнить строками следующего содержания:

Академика Бардина (четная
сторона)

С начала улицы до дома
№ 14 1

От дома № 30 до конца
улицы 31

Академика Бардина (нечетная
сторона)

№ 1 – 5 496

№ 7 – 11 553

№ 13 – 19 496



2

№ 23 – 31 37

№ 33 – 41 21

№ 45 – 47 31

№ 49 209

2) строку приложения

Академика Парина Все дома 43

изложить в следующей редакции:

Академика Парина (четная
сторона)

Все дома, кроме дома №
4/2 43

№ 4/2 45

3) приложение перед строкой

Академика Постовского Все дома 26

дополнить строкой следующего содержания:

Академика Парина (нечетная сторона) Все дома 150

4) строку приложения

Академика Сахарова (нечетная
сторона)

№ 25 – 57 119

№ 73, 75, 91, 93,
95 43

изложить в следующей редакции:

Академика Сахарова (нечетная
сторона)

№ 29, 29а, 29/2, 29/4, 31,
31а, 31б 45

№ 37 – 57/2 119

№ 73, 75, 91, 93, 95 43

5) строку приложения

Академика Ферсмана Все дома 32



3

изложить в следующей редакции:

Академика Ферсмана Все дома 45

6) строку приложения

Альпинистов (четная сторона)

№ 2, 2а, 4, 6, 8 391

№ 18, 20/1, 20/2, 46 512

№ 24а, 24б 456

изложить в следующей редакции:

Альпинистов (четная
сторона)

№ 2, 2а, 4, 6, 8 391

№ 18, 20/1, 20/2, 24а, 24б,
46 512

7) строку приложения

Альпинистов (нечетная сторона)
№ 1б 391

№ 41, 45, 47 456

изложить в следующей редакции:

Альпинистов (нечетная
сторона)

№ 1б 391

От дома № 45 до конца
улицы 512

8) строку приложения

Амундсена (четная
сторона)

С начала улицы до дома №
58 14

№ 64 – 68 209

№ 70 – 74 88

№ 100 – 120 и до конца
улицы 32

изложить в следующей редакции:

Амундсена (четная С начала улицы до дома № 14



4

сторона)

58

№ 64 – 68 209

№ 70 – 74 88

№ 118, 118а, 120/1, 120/2 45

9) исключить следующие строки приложения:

Бардина (четная сторона)

С начала улицы до дома №
14 1

От дома № 30 до конца
улицы 31

Бардина (нечетная
сторона)

№ 1 – 5 496

№ 7 – 11 160

№ 13 – 19 496

№ 23 – 31 37

№ 33 – 41 21

№ 45 – 47 31

№ 49 209

10) строку приложения

Билимбаевская (нечетная
сторона)

№ 3 – 5 349

№ 7, 7 (строение 1,
строение 2) 357

№ 17 – 43 312

изложить в следующей редакции:

Билимбаевская (нечетная
сторона)

№ 3 – 7 (строение 1,
строение 2) 349

№ 17 – 43 312

11) строку приложения



5

Благодатская (четная
сторона)

№ 32, 38 89

От дома № 68 до конца
улицы 6

изложить в следующей редакции:

Благодатская (четная
сторона)

№ 32, 38 89

От дома № 68 до конца
улицы 47

12) строку приложения

Блюхера (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома №
21 550

№ 41 – 57 547

№ 59 – 63 533

От дома № 65 до конца
улицы 468

изложить в следующей редакции:

Блюхера (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома №
21 550

№ 41 – 57 421

№ 59 – 63 533

От дома № 65 до конца
улицы 468

13) строку приложения

Большакова (четная
сторона)

С начала улицы до дома №
22/5 564

№ 68 – 70 419

№ 82 – 86 386

№ 92 449



6

изложить в следующей редакции:

Большакова (четная
сторона)

С начала улицы до дома №
22/5 564

№ 68 – 70 419

№ 82 – 86 386

14) строку приложения

Ватутина Все дома 357

изложить в следующей редакции:

Ватутина Все дома 349

15) строку приложения

Восточная (нечетная
сторона)

Все дома, кроме домов №
62а, 66 75

№ 62а, 66 441

изложить в следующей редакции:

Восточная (нечетная
сторона)

Все дома, кроме дома №
31 479

№ 31 364

16) строку приложения

Высокий

№ 2 456

№ 4, 4а 548

№ 6, 6а 572

изложить в следующей редакции:

Высокий

№ 2 512

№ 4, 4а 548

№ 6, 6а 572



7

17) строку приложения 

Готвальда (четная сторона)
№ 6/1, 6/2, 6/3, 6/4 25

№ 14 – 18, 22 174

изложить в следующей редакции:

Готвальда (четная сторона)

№ 6/1, 6/2, 6/3, 6/4 25

№ 14 – 18 174

№ 22, 24 393

18) строку приложения

Дагестанская
Все дома, кроме домов № 32, 34 572

№ 32, 34 456

изложить в следующей редакции:

Дагестанская
Все дома, кроме домов № 32, 34 572

№ 32, 34 512

19) исключить следующую строку приложения:

Дорожник Все дома 408

20) строку приложения

Запорожский

№ 3, 5, 6, 12 512

№ 4, 4а 456

№ 7, 8, 10, 11, 13 548

№ 14, 18 572

изложить в следующей редакции:

Запорожский

№ 3, 5, 4, 4а, 6, 12 512

№ 7, 8, 10, 11, 13 548

№ 14, 18 572



8

21) строку приложения

Инженерная

№ 1, 3, 3а, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 14а, 15, 17,
18, 19, 19а 526

№ 26, 27, 28, 28а, 30 201

№ 31, 33, 35, 37 429

№ 41, 43, 45 519

№ 50, 67, 69, 71 548

№ 52, 61, 63 456

№ 58, 73, 75 572

изложить в следующей редакции:

Инженерная

№ 1, 3, 3а, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 14а, 15, 17,
18, 19, 19а 526

№ 26, 27, 28, 28а, 30 201

№ 31, 33, 35, 37 429

№ 41, 43, 45 519

№ 50, 67, 69, 71 548

№ 52, 61, 63 512

№ 58, 73, 75 572

22) строку приложения

Кварцевая Все дома 6

изложить в следующей редакции:

Кварцевая Все дома 47

23) исключить следующую строку приложения:

Кислород Все дома 408

24) строку приложения



9

Клубный Все дома 357

изложить в следующей редакции:

Клубный Все дома 349

25) приложение после строки

Коллективный сад «УралТЭП» Все дома 443

дополнить строками следующего содержания:

Коллектиный сад № 2 «Машиностроитель» Все дома 72

Коллективный сад «Заря» Все дома 524

26) строку приложения

Космонавтов (нечетная
сторона)

№ 25 (№ 2 по улице Победы)
– 35 460

№ 43 – 53 420

От дома № 55 (№ 125 по
улице Индустрии) до дома №

73, 73а, 73/1, 73/2
339

От дома № 77 до конца
улицы 529

№ 11а, 11в 487

изложить в следующей редакции:

Космонавтов (нечетная
сторона)

№ 25 (№ 2 по улице Победы)
– 35 460

№ 43 – 53 420

№ 55 (№ 125 по улице
Индустрии) – 73, 73а, 73/1,

73/2
339

От дома № 77 до конца
улицы 529

№ 11, 11а, 11в 487



10

27) строку приложения

Куйбышева (четная
сторона)

№ 2 – 8 301

№ 10 – 14 347

№ 16 – 32 12

№ 40а, 42 – 48/7, 68 – 78 445

№ 82 – 112д, кроме домов №
88, 90, 98 63

№ 80, 80/1, 80/2, 88, 90, 98 75

изложить в следующей редакции:

Куйбышева (четная
сторона)

№ 2 – 8 301

№ 10 – 14 347

№ 16 – 32 12

№ 40а, 42 – 48/7, 68 – 78 445

№ 82 – 112д, кроме домов №
88, 90, 98 63

№ 80, 80/1, 80/2, 88, 90, 98 479

28) строку приложения

Машинная (четная сторона)

№ 6 – 14 465

№ 44/1 544

№ 46 488

№ 38, 40, 42, 58 555

изложить в следующей редакции:

Машинная (четная сторона) № 6 – 14 465

№ 44/1, 46 488



11

№ 38, 40, 42, 58 555

29) строку приложения

Машинная (нечетная сторона)
№ 1 – 11 465

№ 29а, 51 555

изложить в следующей редакции:

Машинная (нечетная сторона)
№ 1 – 11 465

№ 29а, 31б, 31в, 51 555

30) исключить следующую строку приложения:

Машиностроитель Все дома 408

31) строку приложения

Межевая
№ 3 – 49 476

№ 85 – 111 6

изложить в следующей редакции:

Межевая
№ 3 – 49 476

№ 85 – 111 47

32) строку приложения

Миславского Все дома 32

изложить в следующей редакции:

Миславского Все дома 45

33) строку приложения

Народной воли (четная
сторона)

№ 18 347

№ 20 – 24 12

От дома № 74 до конца
улицы 75

изложить в следующей редакции:



12

Народной воли (четная
сторона)

№ 18 347

№ 20 – 24 12

От дома № 74 до конца
улицы 479

34) строку приложения

Народного
фронта (четная сторона)

№ 2а 431

№ 2з – 18 163

№ 20 (№ 114 по улице
Уральских рабочих) – 40 10

От дома № 62 до конца
улицы 492

изложить в следующей редакции:

Народного фронта (четная
сторона)

№ 2а 431

№ 2з – 18 163

От дома № 20 (№ 114 по улице Уральских
рабочих) до дома № 40 10

От дома № 42 до конца улицы 495

35) строку приложения

Новая Все дома 408

изложить в следующей редакции:

Новая Все дома 17

36) строку приложения

Олимпийская
набережная № 9, 9/1 393

изложить в следующей редакции:



13

Олимпийская
набережная № 9, 9/1, 9/2 393

37) строку приложения

Павла Шаманова (нечетная
сторона)

№ 1, 3, 5 23

№ 7, 11, 13, 15, 17 82

№ 9 119

изложить в следующей редакции:

Павла Шаманова (нечетная
сторона)

№ 5/1, 5/2, 7, 11, 13, 15, 17 82

№ 9 119

38) строку приложения

Павлодарская
№ 13, 15, 15а, 23, 38 476

№ 17 – 55, 48, 48а, 48б, 50, 52, 56 257

изложить в следующей редакции:

Павлодарская

№ 1 133

№ 13, 15, 15а, 23, 38 476

№ 17 – 55, 48, 48а, 48б, 50, 52, 56 257

39) строку приложения

Палкино (ж/д
станция) Все дома 187

изложить в следующей редакции:

Палкино (ж/д
станция) Все дома 92

40) строку приложения

Полянка Все дома 126

изложить в следующей редакции:



14

Полянка Все дома 45

41) приложение после строки

Садовое товарищество «Восток-
1» Все дома 308

дополнить строкой следующего содержания:

Садовое товарищество «Озерки №
1» Все дома 391

 42) строку приложения

Самаркандская

№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 14, 15, 16,
17 548

№ 23, 27, 31, 33, 35 456

№ 24, 25, 26, 41 512

изложить в следующей редакции:

Самаркандская

№ 17, 20 548

№ 23, 24, 25, 26, 27, 31, 33, 35,
41 512 

43) строку приложения

Славянская

№ 1/79, 3/79 277

№ 25, 27, 31, 46а, 49 456

№ 29, 33, 33а, 40, 42 512

№ 35, 35а, 37, 52, 58 572

№ 53 519

№ 51, 54, 62 548

изложить в следующей редакции:

Славянская № 1/79, 3/79 277

№ 25, 27, 29, 31, 33, 33а, 40, 42, 46а, 512



15

49

№ 35, 35а, 37, 52, 58 572

№ 53 519

№ 51, 54, 62 548

44) строку приложения

Коллективные сады № 1, № 2, № 3, № 4,
«Малина» Все дома 456

изложить в следующей редакции:

Коллективные сады № 1, № 2, № 3, № 4,
«Малина» Все дома 512

45) строку приложения

Самолетная (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома №
33 257

От дома № 33 до конца
улицы 6

изложить в следующей редакции:

Самолетная (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома №
33 257

От дома № 33 до конца
улицы 47

46) строку приложения

Серафимы Дерябиной (нечетная
сторона)

№ 11 – 17 504

№ 19/1 – 37 541

№ 43 – 47 160

№ 49 – 51 553

№ 53 – 55 53

изложить в следующей редакции:



16

Серафимы Дерябиной (нечетная
сторона)

№ 11 – 17 504

№ 19/1 – 37 541

№ 43 – 51 553

№ 53 – 55 53

47) приложение после строки

СНТ
«Цветмет» Все дома 13

дополнить строками следующего содержания:

СНТ «Энергетик» Все дома 578

СНТ Авиатор-5 Все дома 527

СНТ Академстрой Все дома 43

СНТ Березовая роща Все дома 267

СНТ Ветерок-1 Все дома 45

СНТ Восток-4 Все дома 308

СНТ Восток-5 Все дома 308

СНТ Высотка Все дома 45

СНТ Гидро Все дома 267

СНТ Дорожник Все дома 524

СНТ Заря Все дома 573

СНТ Звездочка Все дома 17

СНТ Зеленая поляна-1 Все дома 17

СНТ Зеленая поляна-2 Все дома 17

СНТ Кедр Все дома 271

СНТ Ласточка-2 Все дома 193

СНТ Левый берег Все дома 60



17

СНТ Лужок Все дома 206

СНТ Малый дачник Все дома 267

СНТ Машиностроитель Все дома 177

СНТ Медик-1 Все дома 271

СНТ Медная горка Все дома 206

СНТ Механизатор Все дома 488

СНТ Мирный Все дома 267

СНТ Монолит Все дома 206

СНТ Мостовка Все дома 271

СНТ Мостовка-2 Все дома 271

СНТ Мостовка-3 Все дома 271

СНТ Наука Все дома 271

СНТ Олимп-2 Все дома 192

СНТ Пенсионеров-1 Все дома 67

СНТ Пищевик Все дома 177

СНТ Прогресс Все дома 524

СНТ Резинщик Все дома 206

СНТ Рябинка (Медный) Все дома 67

СНТ Рябинушка Все дома 17

СНТ СвЖд «Южный» Все дома 30

СНТ Серебряный родник Все дома 206

СНТ Сосновый бор Все дома 193



18

СНТ Спортодежда (ШФ
«Спортодежда») Все дома МБОУ СОШ №

25

СНТ Трансформаторщик Все дома 72

СНТ Уралец Все дома 177

СНТ Уралотделстрой Все дома 72

СНТ Уют Все дома 524

СНТ Факел № 1 Все дома 524

СНТ Факел № 2 Все дома 524

СНТ Холодильщик Все дома 67

СНТ Чусовской тракт Все дома 206

СНТ Энергетик-3 Все дома 308

СНТ Энергетик-4 Все дома 67

СНТ Энергия Все дома 72

СНТ Энергостроитель Все дома 267

СНТ Эскулап Все дома 206

СНТ Южный-3 Все дома 524

СНТ Ягодка Все дома 206

СНТ Янтарь Все дома 32

СТ Ариана-1 Все дома 206

СТ Ариана-3 Все дома 206

СТ Ариана-4 Все дома 206

СТ Ариана-6 Все дома 206

СТ Визовец-1 Все дома 43

СТ Визовец-5 Все дома 206

СТ Жилищник-2 Все дома МБОУ СОШ №25



19

СТ Университет-1 Все дома 67

СТ «Магистраль» Все дома МБОУ СОШ №
221

СТ «Строитель-2» Все дома 515

48) строку приложения

Коллективные сады «Здоровье»,
«Южный» Все дома 437

изложить в следующей редакции:

КС
«Здоровье» Все дома 515

49) приложение перед строкой

Соболева (четная
сторона) № 6, 10, 10а, 16 – 56 72

дополнить строкой следующего содержания:

КС
«Южный» Все дома 437

50) строку приложения

Сулимова (нечетная
сторона)

№ 23 – 29 588

№ 31 – 41 536

№ 45 – 57 322

От дома № 59 до конца
улицы 104

изложить в следующей редакции:

Сулимова (нечетная
сторона)

№ 3, 5 533

№ 23 – 29 588

№ 31 – 41 536



20

№ 45 – 57 322

От дома № 59 до конца
улицы 104

51) строку приложения

Счастлива
я Все дома 437

изложить в следующей редакции:

Счастлива
я

От дома № 1 до дома № 8 437

От дома № 9 до конца
улицы 515

52) строку приложения

Таватуйская (нечетная
сторона)

№ 1, 5, 7, 9, 13 55

№ 1а, 1б, 1в, 1г, 1д 179

№ 19, 25/2, 25/4 357

№ 25, 25/3 349

изложить в следующей редакции:

Таватуйская (нечетная
сторона)

№ 1, 5, 7, 9, 13 55

№ 1а, 1б, 1в, 1г, 1д 179

№ 19, 25, 25/1, 25/2, 25/3, 25/4 349

53) строку приложения

Таежная Все дома 357

изложить в следующей редакции:

Таежная Все дома 349

54) строку приложения



21

Толстого

Все дома, кроме дома №
32 316

№ 32 489

изложить в следующей редакции:

ТолстогоВсе дома 316

55) строку приложения

Торговая

№ 2а 519

№ 6, 7, 9, 10 456

№ 11, 12, 13, 14 512

изложить в следующей редакции:

Торговая
№ 2а 519

№ 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14 512

56) строку приложения

Уральская (нечетная
сторона)

№ 1, 3 106

№ 11, 13, 17, 19, 21, 23, 25,
55 104

№ 57 – 61, 73 – 77 563

№ 63 – 71 571

№ 107 505

изложить в следующей редакции:

Уральская (нечетная
сторона)

№ 1, 3 106

№ 5, 11, 13, 17, 19, 21, 23, 25,
55 104

№ 57 – 61, 73 – 77 563

№ 63 – 71 571



22

№ 107 505

57) строку приложения

Шуваки
ш Все дома 187

изложить в следующей редакции:

Шуваки
ш Все дома МБОУ СОШ №

221

58) строку приложения

Хрустальногорска
я

Все дома, кроме дома №
88 8

№ 88 43

изложить в следующей редакции:

Хрустальногорска
я

С начала улицы до дома №
77 8

От дома № 83 до конца
улицы 43

59) строку приложения

Цвиллинга (четная
сторона)

№ 16 – 20 49

№ 42 до конца улицы 488

изложить в следующей редакции:

Цвиллинга (четная
сторона)

№ 8 465

№ 16 – 20 49

№ 42 до конца улицы 488

60) строку приложения

Цвиллинга (нечетная
сторона)

Все дома, кроме дома №
53 49

№ 53 555



23

изложить в следующей редакции:

Цвиллинга (нечетная
сторона)

№ 7а, 7/1, 7/2, 7/3, 7/4 49

№ 53 555

61) строку приложения

Чайковского (четная
сторона)

№ 10 – 16 419

№ 56 – 62, 64а, 78, 80, 94, 96 509

№ 66, 68, 78а, 82/1 – 90 497

изложить в следующей редакции:

Чайковского (четная
сторона)

№ 10 – 16 419

№ 56 – 62, 64а, 78, 94, 96 509

№ 66, 68, 78а, 80, 82/1 – 90 497

62) строку приложения

Чемпионов Все дома 437

изложить в следующей редакции:

Чемпионов

От дома № 1 до дома № 5 437

От дома № 6 до конца
улицы 515

63) строку приложения

Щербакова (четная
сторона)

С начала улицы до дома № 20 509

№ 110а, 124, 128, 130а, 132, 134, 136, 136а, 138, 140,
147/1, 120 488

изложить в следующей редакции:

Щербакова (четная
сторона)

С начала улицы до дома № 20 89

№ 74 16



24

№ 110а, 124, 128, 130а, 132, 134, 136, 136а, 138, 140,
147/1, 120 424

64) строку приложения

Щербакова (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома №
35 476

№ 47 89

№ 57, 61 – 65, 113 – 115, 119 250

№ 77 454

№ 39, 41, 43, 45 47

№ 141а, 141б 277

№ 139 426

№ 141, 145 391

изложить в следующей редакции:

Щербакова (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома № 35 476

№ 47 89

№ 57, 61 – 65 250

№ 77/1, 77/2, 77/3, 77/4, 113 – 115, 119 16

№ 39, 41, 43, 45 47

№ 141а, 141б 277

№ 139 426

От дома № 141 (кроме домов № 141а, 141б) до
конца улицы 391

65) строку приложения

Щорса (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома № 51б, кроме домов № 17,
23а, 25 509

№ 17, 23а, 25 488



25

№ 103, 105 11

№ 109 366

изложить в следующей редакции:

Щорса (нечетная
сторона)

С начала улицы до дома № 51б, кроме домов № 17,
23а, 25 509

№ 17, 23а, 25 488

№ 53, 55, 57, 103, 105 11

№ 109 366

66) строку приложения

Энтузиастов (четная
сторона)

С начала улицы до дома № 24 (№ 28 по улице Старых
большевиков) 296

№ 26а – 36б 161

№ 38, 40 440

От дома № 42 до конца улицы 500

изложить в следующей редакции:

Энтузиастов (четная
сторона)

С начала улицы до дома № 24 (№ 28 по улице Старых
большевиков) 296

№ 26а – 36б/2 161

№ 38, 40 440

От дома № 42 до конца улицы 500

67) строку приложения

ЭстонскаяВсе дома 408

изложить в следующей редакции:

ЭстонскаяВсе дома 17



26

68) строку приложения

Южногорска
я

№ 7 548

№ 9 512

№ 11 456

изложить в следующей редакции:

Южногорска
я

№ 7 548

№ 9, 11 512

69) строку приложения

Яскина № 8, 10, 12 567

изложить в следующей редакции:

Яскина № 8 – 14 567

70) строку приложения

8 Марта (четная
сторона)

№ 2, 4, 18а 582

№ 70 – 84 455

№ 86 – 98 386

№ 100 – 122 233

№ 128 – 150 50

№ 176а – 190 (кроме домов № 188,
190) 493

№ 188, 190 11

№ 194 33

изложить в следующей редакции:

8 Марта (четная
сторона)

№ 2, 4, 18а 582

№ 70 – 84 455

№ 86 – 98 386



27

№ 100 – 122 233

№ 128 – 150 50

№ 176а – 190 (кроме домов № 188, 190), 202/3,
204 493

№ 188, 190 11

№ 194 33

71) строку приложения

40-летия Комсомола (четная
сторона)

№ 8 – 12 453

№ 14 – 22 469

От дома № 26 до конца
улицы 144

изложить в следующей редакции:

40-летия Комсомола (четная
сторона)

№ 2д 81

№ 8 – 12 453

№ 14 – 22 469

От дома № 26 до конца
улицы 144

2. Департаменту информационной политики Администрации города Екатеринбурга
опубликовать настоящее Постановление в издании «Екатеринбургский вестник» и
разместить  его  на  официальном  сайте  Администрации  города  Екатеринбурга  в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  (екатеринбург.рф)  в
установленный  срок.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
Главы Екатеринбурга Сибирцеву Е.А.

Глава Екатеринбурга А.В. Орлов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-10T13:49:42+0500




